
第８４回「高知神経内科研究会」のご案内 
 

拝啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。さて、第８４回高知神経内科研究会を下記の要領にて開催させて頂きま

す。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

  

 当番世話人 近森病院 神経内科部長 葛目大輔 

―記― 

日 時 ： 平成２９年６月１日（木） 午後７時より 

 

場 所 ：  近森病院   管理棟  ３階 
※当会に午後７時以降に来られる場合、入り口が施錠されておりますので、その

際は大変お手数ですがエーザイ（株） 柿島携帯「０８０－９０２０－０９９３」までご

一報頂ければ開錠に伺います。何卒よろしくお願い致します。 

 

商品説明 ：「新規作用機序 

抗てんかん剤フィコンパについて」               
エーザイ株式会社 

 

内容：  症例検討会  

 

司会 ： 近森病院 神経内科部長 葛目大輔 先生  

 

※会終了後、世話人会及び神経内科医会を実施致します 

※会費として１０００円御支払い願います。研修医・コメディカルの参加費は無料です。 

※お弁当をご用意致しております。 

  なお、国公立等施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則

等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

共催 高知神経内科研究会 エーザイ株式会社 


